
:<rm\ 2 4  
KUJIP00UK56N 

5 S . j ,  . j j i n l a v a  

h mí DODATEK č. 21 

ke smlouvě č. 3/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odst. 3 
zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen smlouva) 

Smluvní strany 

1. Kraj Vysočina 
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen; 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast dopravy a majetku 
IČ: 708 90 749 
DIČ: CZ 708 90 749 
Bankovní spojení:Volksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č.účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel) 

2.ČSAD Jindřichův Hradec a.s. 
se sídlem U Nádraží 694/11, Jindřichův Hradec, PSČ: 377 01 
jednající: Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 
osoba oprávněná jednat ve věcech prokazování ztráty: Jiří Krupička 
IČ: 600 71 109 
DIČ (DPH): CZ 699000360 
Bankovní spojení: účet zřízen u pobočky Komerční banky, a.s. Jindřichův Hradec 
Č. účtu: 43-3991720247/0100 
Zapsáno v obchodním rejstříku Krajského soudu České Budějovice, odd. B, vl. 615 
(dále jen dopravce) 

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 3/04 ve znění pozdějších dodatků, uzavřená 
mezi smluvními stranami dne 1.1.2004 (dále jen smlouvy) se mění následovně: 

Příloha č. 3 smlouvy - Tarif, nahrazená dle čl. VI. odst. 1 dodatku č. 19 smlouvy přílohou č. 3 -
Tarif, se ruší a v souladu s ustanovením článku VI, odst. 2 smlouvy se nahrazuje novým tarifem 
platným od 1. 9. 2011, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku smlouvy s označením „Tarif. 

Čl. I. 

Schváleno 
v systému 
DMS 

SM201108026 



Čl.lll 
1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 3/04 ve znění pozdějších dodatků tímto dodatkem nedotčeni"; 

zůstávají v platnosti. 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
3. Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu. Přitom účastníci činí nesporným, že 

již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil objednateli závazek veřejné 
služby v rozsahu dle čl. I tohoto dodatku smlouvy. 

4. Dodatek č. 21 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou smluvních 
stran. 

5. Dodatek č. 21 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je : 
Příloha č. 1 - Tarif od 1.9.2011 

V Jihlavě dne V Jindřichově Hradci dne 
ČSAD Jindřichův Hradec a.s. Kraj Vysočijj^^^ 

KrajVysoam 
Ž i ž k o v a  5 7 ,  5 8 7  3 3  J i h l a v a  

Ing. Libor Joukl 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast dopravy a majetku 

Kateřina Kratochvílová 
předsedkyně představenstva 

Schváleno 
v systému 
DMS 

SM201108026 



Příloha č. 1 - Tarif - k dodatku č. 21 ke smlouvě č. 3/04 

Ceník jízdného ČSAD Jindřichův Hradec a.s. 
platný od tiaaoil zvláštní jízdné Žákovské jízdné platný od 1,9i2011 zvláštní ízdne v, žákovsi' lé jízdné 

Tarifní občanské sleva 5% dětí 6-15 let ZTP žáci do 15 let žád / studenti Tarifní občanské sleva 5% děti 6-15 let , ZTP ' 
'ŽTP-P 

žáci do 15 let žáci / studenti 

vzdálenost jízdné čip. karty pes ZTP-P 
žáci do 15 let 

15-26 let vzdálenost jízdné Sp.karty pes 
, ZTP ' 
'ŽTP-P 

žáci do 15 let 
15-26 let 

1-2 7,00 6 3,00 1,00 2,00 5,00 121-130 116,00 111 58,00 29,00 43,00 87,00 

3-4 9,00 8 4,00 2,00 3,00 6,00 131 -140 124,00 118 62,00 31,00 46,00 93,00 

5-7 12,00 11 6,00 3,00 4,00 9,00 141-150 132,00 126 66,00 33,00 49,00 99,00 

8-10 16,00 15 8,00 4,00 6,00 12,00 151-160 142,00 135 71,00 35,00 53,00 106,00 

11-13 19,00 18 9,00 4,00 7,00 14,00 161 -170 152,00 145 76,00 38,00 57,00 114,00 

14-17 22,00 21 11,00 5,00 8,00 16,00 171 -180 162,00 154 81,00 40,00 60,00 121,00 

18-20 26,00 25 13,00 6,00 9,00 19,00 181-190 172,00 164 86,00 43,00 64,00 129,00 

21 -25 30,00 29 15,00 7,00 11,00 22,00 191 -200 182,00 173 91,00 45,00 68,00 136,00 

26-30 36,00 35 18,00 9,00 13,00 27,00 201 -210 192,00 183 96,00 48,00 72,00 144,00 

31 -35 40,00 38 20,00 10,00 15,00 30,00 211-220 202,00 192 101,00 50,00 75,00 151,00 

36-40 44,00 42 22,00 11,00 16,00 33,00 221 - 230 212,00 202 106,00 53,00 79,00 159,00 

41 -45 48,00 46 24,00 12,00 18,00 36,00 231-240 222,00 211 111,00 55,00 83,00 166,00 

46-50 50,00 47 25,00 12,00 18,00 37,00 241 - 250 232,00 221 116,00 58,00 87,00 174,00 

51 -55 56,00 54 28,00 14,00 21,00 42,00 251 - 260 242,00 230 121,00 60,00 90,00 181,00 

56-60 62,00 59 31,00 15,00 23,00 46,00 261 - 270 252,00 240 126,00 63,00 94,00 189,00 

61-70 70,00 67 35,00 17,00 26,00 52,00 271 -280 262,00 249 131,00 65,00 98,00 196,00 

71-80 80,00 76 40,00 20,00 30,00 60,00 281 -290 272,00 259 136,00 68,00 102,00 204,00 

81-90 90,00 86 45,00 22,00 33,00 67,00 

91 -100 94,00 90 47,00 23,00 35,00 70,00 Dovozné - zavazadla přesahující rozměry 20x30x50 

101-110 100,00 95 50,00 25,00 37,00 75,00 pásmo km 1 - 2 5  26-40 41-60 61 - více 

111-120 108,00 103 54,00 27,00 40,00 81,00 cena 4,00 6 8 12 

Bezplatná přeprava 
děti do 6 let věku v doprovodu osoby starší 10 let 

Zvláštní Jízdné 50% 
děti 6-15 let, druhé a další dítě do 6 let. Dítě od 10 let je povinno se prokázat průkazem 

- osoby, 0 nichž tak stanoví zvláštní předpis (napr. Výměr MFČR) (totoženka, rodný list, či jiný doklad s fotografií) 
- průvodci držitelů průkazů ZTP-P (včetně vodících psů) - Dovozné za psa 

- důchodcí-držitelé platných průkazů vydaných Českým svazem bojovníků za svobodu. 
Konfederací politických vězňů České republiky a Svazem PTP - VTNP 

Žákovské jízdné 
po předložení žákovského průkazu vystaveného a potvrzeného dopravcem 

(pouze dotované linky začínající a končící na území Jihočeského kraje - žáci do 15 let - 37,5% občanského jízdného 

- držitelé platných průkazů vydaných Svazem PTP - VTNP - studenti od 15 do 26 let - 75% občanského jízdného 

(pouze dotované linky začínající a končící na území kraje Vysočina) 


